
CLASSEMENT 9 TROUS AIRIAL
GOLF DE MOLIETS - 16.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PEREIRA, Valentin FOREZ 15,5 14 14 14,8

2 --- BORDENAVE, Jean Francois MOLIETS 28,7 8 8 28,0

3 --- HAVARD, François CENTER PARCS 23,1 6 6 23,4

4 --- STEINFORT, Frank 31,8 5 5

5 --- CATILINA, Laurent VOLCANS 45,2 5 5 39,5

6 --- VAZ, Marcos PARIS ILE-DE-FRANCE 50,1 3 3 48,4

7 --- PETITJEAN, Benoit PAYS DE LA LOIRE 54,0 2 2 52,9

8 --- LEGENDRE, Sebastien NOUVELLE-AQUITAINE 35,7 NR NR 35,7

9 --- CHEMIERE, Romain BRIGODE 26,9 NR NR 26,9

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CATILINA, Laurent VOLCANS 45,2 23 23 39,5

2 --- PEREIRA, Valentin FOREZ 15,5 21 21 14,8

3 --- BORDENAVE, Jean Francois MOLIETS 28,7 19 19 28,0

4 --- VAZ, Marcos PARIS ILE-DE-FRANCE 50,1 19 19 48,4

5 --- PETITJEAN, Benoit PAYS DE LA LOIRE 54,0 18 18 52,9

6 --- HAVARD, François CENTER PARCS 23,1 15 15 23,4

7 --- STEINFORT, Frank 31,8 15 15

8 --- LEGENDRE, Sebastien NOUVELLE-AQUITAINE 35,7 NR NR 35,7

9 --- CHEMIERE, Romain BRIGODE 26,9 NR NR 26,9

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DUCROUX, Sabine PARIS COUNTRY 39,0 7 7 37,1

2 --- MONTRIGNAC, Selima AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 42,2 4 4 43,2

3 --- BEN AMOUT, Isabelle LESIGNY REVEILL 41,4 4 4 37,9

4 --- PERRIN, Corinne CHIBERTA 44,8 3 3 45,8
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5 --- LACHAISE, Florence MOLIETS 30,8 1 1 32,2

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DUCROUX, Sabine PARIS COUNTRY 39,0 24 24 37,1

2 --- BEN AMOUT, Isabelle LESIGNY REVEILL 41,4 22 22 37,9

3 --- PERRIN, Corinne CHIBERTA 44,8 15 15 45,8

4 --- MONTRIGNAC, Selima AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 42,2 13 13 43,2

5 --- LACHAISE, Florence MOLIETS 30,8 12 12 32,2
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Total :  28 joueurs


